1

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от   №

О переходе учреждений физической культуры и

спорта городского округа Чехов, осуществляющих

спортивную подготовку, на   Автоматизированную

Информационную Систему «Цифровая платформа

спортивных достижений Московской области»

На основании стратегии развития физической культуры и спорта

в Российской Федерации на период до 2030 года, утвержденной

распоряжением Правительства Российской Федерации от 21.11.2020

№ 3081-р, и в соответствии с распоряжением Министерства физической

культуры и спорта Московской области от 01.12.2022 № 23-285-Р

«Об утверждении Плана мероприятий («дорожной карты») по реализации

Соглашения о государственно-частном партнерстве по созданию,

обеспечению функционирования и техническому сопровождению

Автоматизированной Информационной Системы «Цифровая платформа

спортивных достижений Московской области»

1. Директорам учреждений физической культуры и спорта городского

округа Чехов, осуществляющих спортивную подготовку:

1.1. Обеспечить переход учреждений на Автоматизированную

Информационную Систему «Цифровая платформа спортивных достижений

Московской области» с 01.01.2023.

1.2. Обеспечить обязательное ведение тренерами, тренерами-

преподавателями журнала посещаемости и достижений лиц, проходящих

спортивную подготовку, с использованием Автоматизированной

Информационной Системы «Цифровая платформа спортивных достижений

Московской области» с 01.01.2023.

Документ создан в электронной форме. № 404-р от 27.12.2022. Исполнитель: Головин Ю.В.
Страница 1 из 2. Страница создана: 21.12.2022 10:19

2

2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте

Администрации городского округа Чехов.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить

на заместителя Главы Администрации городского округа Чехов

Семенова И.В.

Глава городского округа Чехов  Г.И. Артамонов

Документ создан в электронной форме. № 404-р от 27.12.2022. Исполнитель: Головин Ю.В.
Страница 2 из 2. Страница создана: 21.12.2022 10:19

	1
	2